平成29年１２月 ８日

診療科長 医局長

病棟医長 外来医長

中央診療施設副部長  殿

看護部長 看護師長

事務部長

                                          検 査 部  サテライト検査室

検査部回報No．41

外注検査項目の年末年始の受付について

外注検査項目の年末・年始受付日程を下記の通りご案内致します。

【受付日程】

・年内検体最終受付日・・・12月28日（木） 14時
    ただし下記の項目につきましては、最終受付日が異なります。

・年始 通常業務開始日・・ 1月 4日（木）

 コプロポルフィリン定量（血液）・・・12月 15日（金）14時まで

 日赤HLA関連

PC-HLA（抗HLA抗体）、PC-白血球（PC-HLAタイピング）

・・・12月 25日（月）14時まで
※緊急の場合はお問い合わせ下さい。

日赤長崎血液センター：095-843-5337

 DLST（薬剤によるリンパ球幼若化試験）(SRL依頼分）

・・・12月 21日（木）14時まで

 リンパ球幼若化試験（Con-A、PHA）（BML依頼分）

・・・12月 25日（月）14時まで

 先天異常 染色体検査《分染法、FISH法、》（LSI 依頼分）

 血液疾患 染色体検査《分染法》（BML依頼分）

・・・12月 25日（月）14時まで

 血小板表面 IgG（PA-IgG）

・・・12月 26日（火）14時まで

【年内報告可能最終受付日】

年内に結果報告可能な最終受付日は項目ごとに異なります。

年内に結果報告を希望される場合は、随時お問い合わせ下さい。

外注検査室（内線7254）サテライト検査室PHS（96900）